
  

  

  

Skelbimo data: 2024-05-15 

Atranką organizuoja: Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, valstybės biudžetinė įstaiga, 

kodas 290757560, adresas: Gedimino pr. 51, 01109, Vilnius, Lietuva.  

Pareigos ir pareigų pavadinimas: darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį (neterminuota darbo 

sutartis). Vilniaus žydų viešosios bibliotekos vyresnysis bibliotekininkas (-ė) darbui pilnu etatu. 

Darbo užmokestis: pareiginės algos K – 0,87: 1553,30 Eur (neatskaičius mokesčių).  

Pareigybės aprašymas:  

Vyresniojo bibliotekininko (-ės) pareigybė yra reikalinga užtikrinti kokybišką bibliotekos dokumentų 

fondų formavimą juos įsigyjant, taip pat užtikrinti tinkamą Vilniaus žydų viešosios bibliotekos fondo 

apskaitą. 

Vyresniojo bibliotekininko pareigybės grupė – vyresnysis specialistas.  

Vyresniojo bibliotekininko pareigybės lygis – A2. 

 

Asmeniui, pretenduojančiam eiti vyresniojo bibliotekininko pareigas, reikalingos kompetencijos ir 

keliami specialūs reikalavimai, kurie nustatyti pareigybės aprašyme: 

 

 turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu 

laipsniu ar jam prilygintą išsilavinimą arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio 

bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintą išsilavinimą socialinių ar humanitarinių 

mokslų srityje;  

 išmanyti bibliotekų darbą; 

 labai gerai mokėti valstybinę kalbą; 

 mokėti bent vieną užsienio kalbą (anglų, prancūzų, vokiečių, rusų ar kt.), didelis 

privalumas – hebrajų ir jidiš; 

 gebėti naudotis šiuolaikinėmis komunikacijos ir informacijos priemonėmis - labai gerai 

orientuotis įvairiuose socialiniuose tinkluose, kurti turinį, dirbti su grafinėmis ir video 

programomis, turėti internetinių svetainių kūrimo pagrindus, sugebėti greitai mokytis 

naujų medijų valdymo; 

 mokėti dirbti „Microsoft Office“ programiniu paketu; 

 būti kūrybiškam, iniciatyviam, paslaugiam ir draugiškam su klientais bei lankytojais, 

gerbti žmogaus teises ir laikytis etikos principų; 

 gebėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą. 

 

  Gyvenimo aprašymą ir trumpą motyvacinį laišką siųskite adresu karjera@lnb.lt iki 2024 m. gegužės 

21 d. Laiško pavadinimas – „Vilniaus žydų viešosios bibliotekos vyresniojo bibliotekininko“.  

Kontaktinis asmuo pasiteirauti – Rima Varnienė, tel. (8 5) 243 1341.  

Konfidencialumą garantuojame. Į pokalbį atrinktus kandidatus informuosime asmeniškai.   


